
4? 
__ø;,_““ý›,_2; STATUTÁRNÍ MĚSIQ DÉčiN 

MAGISTRAT MĚSTA DECIN 
Odbor místního hospodářství 
ıvırrøvê nám. 1175/5, 405 38 Dèčin 
Datová schránka: x9hbpfn 

OBJEDNÁVKA DoDAvATEL 
Qbleđflàvkfi Č-I 3760/2023/37 České vysoké učení technické v Praze 

Yăfäflfiľ søıinøva 7, 16808 Praha 6 
E-mail:

V 
ICO: 68407700 

Děčín: 27.11.2023 D|Č; CZ53407700 

Statutární město Děčín, Zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává: 

pasportizaci objektu domova seniorů, Kamenická 195, Děčín dle přiloženého cenového 
návrhu v rámci akce "Oprava domova pro seniory Kamenická". 
Každý daňový doklad vystavený Zhotovitelem musí obsahovat systémové číslo veřejné 
Zakázky P23V00001363. 

Poznámka: 

Lhůta dodání: 31.1.2023 Určeno pro: 
Místo dodání: Děčín Max. cena vč. DPH: 181 500,00 Kč 

Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky není používán k ekonomické činnosti. I 

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a Za dalších podmínek uvedených vobjednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny dodávky bez DPH za každý 
l Započatý den Z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti. 
Objednatel je plátce DPH. 
K faktuře přlkládejte jedno vyhotovení naší objednávky. 
Děkujeme Vám. 

razítko a podpis dodavatele 

Držitel certiflkátu ČSN EN ISO 900112015 - Quality Management System Certification 

IČQI 00261238 Tel.: 412 593111 
DIC: CZ00261238 
Česká spořitelna, a.s. E-mail: posta@mmdecin.cZ 
č. ú. 921402389/0800 Internet: vWWv.mmdecin.cZ otisk elektronického podpisu



~ 
_-13, , ČESKÉ vYSoKÉ učENí VYSOKÉ TECHNICKÉ v PRAZE Ó KLOKNERUV USTAV 

1“ Výzkum a Zkoušení hmot a konstrukcí 
ˇ Kovy - Beton - Komposity - Plasty - Stavební hmoty -Zatižení 

Mechanika- Spolehlivost - Zkušebnictví - Diagnostika a rekonstrukce 
Akreditovaná Zkušební laboratoř č.1061 - Znalecký ústav 

405 38 Děčín 
V Praze 3.11.2023 

Věc: Cenový návrh - pasportizaee objektu domova seniorů, Kamenická 195, Děčín 

Vážený pane, 
na základě Vaší poptávky a prohlídky na místě ve věci podrobné pasportizace vad a poruch Obj ektu domova seniorů v 
Děčíne, Kamenická ulici, předkládáme níže nabídku na proevdení požadovaných prací. V Současné době, jak bylo 
Sdělenona místě, se jedná O první etapu, tedy provedení prohlídky a zaznamenání proj evű vad a poruch. Případné 
Sondážní práce nejsou zahmuty a byly by případně řešeny ve druhe etapě hodnocení stavu. 

položka jedu“. počet j.c. cena celkem 
prostudování dokumentace, příprava hod 15 1000 15000 

prohlídka - předpoklad 2-3 osoby 3 dny hod 82 1100 90200 
vyhotovení zprávy 35% prací na místě % 35 36820 

cestovní náklady km 700 12 8400 
Celkem pasportizace 150420 

Celkem zaokrouhleno ' 

Předpoklady provedení: 
Cena zahrnuje veškeré předpokládané náklady, Spojené S provedením díla, tedy provedení prohlídek, 
zadokumentování stavu, vypracování zprávy, cestovní a administrativní náklady. 
Nabídka nezahrnuje 
Daň Z přidané hodnoty, která je účtována dle platných předpisů v aktuální Sazbě. 
Náklady, Spojené se Zpřístupněním objektů, S vyřízením nutných školení, vyžadovaných objednatelem, parkování v 
areálu apod. 

Vyžadovaná Spoluúčast objednatele: 
Umožnění vstupu do objektu - poskytnutí kontaktů na vlastníka nemovitosti, poskytnutí doprovodu apod. 
Poskytnutí existující relevantní dokumentace 

Termín provedení: dle dohody, zahájení prací do 2 týdnů od obdržení objednávky, nejdříve však v lednu 2024. 
Vyhotovení zprávy do 2 týdnů po ukončení prací na místě 

Osoba zodpovědná za akci 
Doufám, že to takto je Srozumìte ne' a vy ovující. 
V případě nejasností či potřeby doplnění nebo změn nás kontaktujte. 

Se srdečným pozdravem 

Šolínova 7, 166 08 Praha 6 
- 

IČO; 6840 7700 
DIČ; Cz 684 7700


